
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 30 апреля 2020 года № 136 

«О мерах по реализации режима «Повышенная готовность» 
в муниципальных учреждениях и унитарном предприятии Павловского 

сельского поселения Павловского района»

Руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 16 сентября 2020 года № 545 «О продлении режима 
«Повышенная готовность» и внесении изменений в постановление главы адми
нистрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О 
введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края 
и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19», постановляю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского посе
ления Павловского района от 30 апреля 2020 года № 136 «О мерах по реализа
ции режима «Повышенная готовность» в муниципальных учреждениях и уни
тарном предприятии Павловского сельского поселения Павловского района» 
изменения, заменив в пункте 1 слова «до 0 часов 00 минут 18 сентября 2020 го
да» словами «до 0 часов 00 минут 2 октября 2020 года».

2. Постановление вступает в силу с 0 часов 00 минут 18 сентября 2020 го
да.

Глава Павловского сельского поселения 
Павловского района В.Г.Иванов


